
Российская Федерация 
Иркутская область 

Нижнеилимский муниципального района 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16 мая 2024 г. №79 
р.п. Янгель 
«О запрете розничной продажи 
алкогольной продукции в день 
проведения «Последнего звонка» 
  
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 
14.10.2011г. № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере 
розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской 
области», руководствуясь Уставом Янгелевского муниципального 
образования 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
     1.Установить, что на территории муниципального образования 
«Янгелевское городское поселение» 24 мая 2024 года, в день проведения 
«Последнего звонка» не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции с 8-00 до 23-00 часов. 
     2.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном 
издании «Вести Янгелевского муниципального образования», и разместить 
на официальном сайте администрации Янгелевского городского поселения: 
http://yangel38.ru. 
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 
 
 
 
 
Глава Янгелевского 
городского поселения                                      А. Г. Гринев 
 
 
 
Рассылка: в дело, и/п Юдина 
 
 
Исп. Едрихинская О.И. 

 


